
Warszawa: Przeprowadzenie bada ń zgodnie z wynikami seminarium

biogeograficznego dla gatunków chronionych

Numer ogłoszenia: 134565 - 2014; data zamieszczenia : 24.06.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska , ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.gdos.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przeprowadzenie badań zgodnie z wynikami seminarium

biogeograficznego dla gatunków chronionych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

przeprowadzenie badań zgodnie z wynikami seminarium biogeograficznego dla gatunków chronionych. W ramach

zamówienia wykonana zostanie inwentaryzacja przyrodnicza gatunków roślin i zwierząt chronionych Dyrektywą

Siedliskową z podziałem na 5 części: 1) Część nr 1: wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla haczykowca

błyszczącego (sierpowca błyszczącego) Hamatocaulis vernicosus (Drepanocladus vernicosus) w 3 obszarach Natura

2000: Dolina Słupi PLH220052, Dolina Rurzycy PLH300017, Łąka w Bęczkowicach PLH100004; 2) Część nr 2:

wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla konarka tajgowego Phryganophilus ruficollis w 2 obszarach Natura 2000:

Beskid Śląski PLH240005 i Beskid Żywiecki PLH240006; 3) Część nr 3: wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla

kreślinka nizinnego Graphoderus bilineatus w 4 obszarach Natura 2000: Grądy w Dolinie Odry PLH020017, Łęgi

Odrzańskie PLH020018, Ostoja nad Baryczą PLH020041, Łęgi nad Bystrzycą PLH020103; 4) Część nr 4:

wykonanie inwentaryzacji płatów zbiorowisk roślinnych stanowiących potencjalne siedliska modraszka telejusa

Phengaris (Maculinea) teleius i modraszka nausitousa Phengaris (Maculinea) nausithous w alpejskim regionie

biogeograficznym; 5) Część nr 5: wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla modraszka telejusa Phengaris

(Maculinea) teleius i modraszka nausitousa Phengaris (Maculinea) nausithous w Dolinie Tocznej (woj. mazowieckie)..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.70.00.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 5.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 28.11.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

http://bip.gdos.gov.pl/doc/2014/zampub/26-GDOS-2014-Ogloszenie_o...

1 z 5 2014-06-25 12:43



TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie: wykonał należycie co najmniej jedno opracowanie inwentaryzacji

entomologicznej, gdy Wykonawca składa ofertę dla Części nr 2-5 albo briologicznej, gdy

Wykonawca składa ofertę dla Części nr 1, o wartości nie mniejszej niż 5 000 zł brutto,

przeprowadzonej na potrzeby publikacji naukowej, lub planu zadań ochrony/planu ochrony

rezerwatu przyrody lub obszaru Natura 2000. W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę

na więcej niż jedną część zamówienia spośród Części nr 2-5, Zamawiający będzie wymagał

wykonania co najmniej dwóch opracowań o tematyce entomologicznej, o wartości 5 000

brutto zł każde;

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1) dla Części nr 1 - co najmniej jednym specjalistą z dziedziny briologii, specjalizującym się w

gatunku haczykowiec błyszczący (sierpowiec błyszczący), który: 1.1 legitymuje się

wykształceniem wyższym z dziedziny nauk biologicznych, bądź nauk leśnych bądź nauk

rolniczych bądź nauk o Ziemi zgodnie z Wykazem obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki

oraz dyscyplin naukowych i artystycznych stanowiącym załącznik do rozporządzenia Ministra

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin

nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz. U. Nr 179, poz. 1065), jest

autorem lub współautorem co najmniej jednego opracowania z zakresu: a) inwentaryzacji

briologicznej haczykowca błyszczącego (sierpowca błyszczącego), lub b) monitoringu

haczykowca błyszczącego (sierpowca błyszczącego) w ramach Państwowego Monitoringu

Środowiska, lub c) pracy florystycznej w recenzowanym czasopiśmie naukowym, lub

rozdziału w recenzowanej publikacji książkowej w zakresie haczykowca błyszczącego

(sierpowca błyszczącego), 2) dla Części nr 2 - co najmniej jednym specjalistą z dziedziny

entomologii specjalizującym się w gatunku konarek tajgowy, który: 2.1 legitymuje się

wykształceniem wyższym z dziedziny nauk biologicznych, bądź nauk leśnych bądź nauk

rolniczych bądź nauk o Ziemi zgodnie z Wykazem obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki

oraz dyscyplin naukowych i artystycznych stanowiącym załącznik do rozporządzenia Ministra

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wiedzy, dziedzin

nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych, jest autorem lub współautorem co

najmniej jednego opracowania: a) inwentaryzacji entomologicznej konarka tajgowego, lub b)

monitoringu konarka tajgowego w ramach Państwowego Monitoringu Środowiska, lub c)

pracy faunistycznej w recenzowanym czasopiśmie naukowym lub rozdziału w recenzowanej

publikacji książkowej w zakresie konarka tajgowego, 3) dla Części nr 3 - co najmniej jednym

specjalistą z dziedziny entomologii specjalizującym się w gatunku kreślinek nizinny, który: 3.1

legitymuje się wykształceniem wyższym z dziedziny nauk biologicznych, bądź nauk leśnych

bądź nauk rolniczych bądź nauk o Ziemi zgodnie z Wykazem obszarów wiedzy, dziedzin

nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych, stanowiącym Załącznik do

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie

obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych, jest

http://bip.gdos.gov.pl/doc/2014/zampub/26-GDOS-2014-Ogloszenie_o...

2 z 5 2014-06-25 12:43



autorem lub współautorem co najmniej jednego opracowania: a) inwentaryzacji

entomologicznej kreślinka nizinnego, lub b) monitoringu kreślinka nizinnego, w ramach

Państwowego Monitoringu Środowiska, lub c) pracy faunistycznej w recenzowanym

czasopiśmie naukowym lub rozdziału w recenzowanej publikacji książkowej w zakresie

kreślinka nizinnego, 4) dla Części nr 4 - co najmniej jednym specjalistą z dziedziny

entomologii specjalizującym się w siedliskach modraszka telejusa ub modraszka nausitousa,

który: 4.1 legitymuje się wykształceniem wyższym z dziedziny nauk biologicznych, bądź nauk

leśnych bądź nauk rolniczych bądź nauk o Ziemi zgodnie z Wykazem obszarów wiedzy,

dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych stanowiącym załącznik do

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie

obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych, jest

autorem lub współautorem co najmniej jednego opracowania: a) inwentaryzacji

entomologicznej modraszka telejusa lub modraszka nausitousa, lub b) monitoringu siedlisk

modraszka telejusa lub modraszka nausitousa, w ramach Państwowego Monitoringu

Środowiska, lub c) pracy faunistycznej w recenzowanym czasopiśmie naukowym lub

rozdziału w recenzowanej publikacji książkowej w zakresie modraszka telejusa i(lub

modraszka nausitousa. 5) dla Części nr 5 - co najmniej jednym specjalistą z dziedziny

entomologii specjalizującym się w gatunku modraszka telejusa lub modraszka nausitorusa,

który: 5.1 legitymuje się wykształceniem wyższym z dziedziny nauk biologicznych, bądź nauk

leśnych bądź nauk rolniczych bądź nauk o Ziemi zgodnie z Wykazem obszarów wiedzy,

dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych stanowiącym Załącznik do

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie

obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych, jest

autorem lub współautorem co najmniej jednego opracowania: a) inwentaryzacji

entomologicznej modraszka telejusa lub modraszka nausitorusa, lub b) monitoringu

modraszka telejusa lub modraszka nausitorusa, w ramach Państwowego Monitoringu

Środowiska, lub c) pracy faunistycznej lub pracy florystycznej w recenzowanym czasopiśmie

naukowym lub rozdziału w recenzowanej publikacji książkowej w zakresie modraszka

telejusa i/lub modraszka nausitorusa. W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na więcej

niż jedną część zamówienia, Zamawiający dopuszcza, aby jedna osoba pełniła funkcję

specjalisty w zakresie więcej niż jednej części pod warunkiem spełniania wszystkich

wymagań dla specjalisty dla każdej z tych części;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W PO STĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

http://bip.gdos.gov.pl/doc/2014/zampub/26-GDOS-2014-Ogloszenie_o...

3 z 5 2014-06-25 12:43



lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

3. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty

Wykonawcy, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w następującym przypadku: 1) zmiany terminu

realizacji przedmiotu zamówienia, w przypadku: a) działania siły wyższej, uniemożliwiającej wykonanie Umowy w

określonym pierwotnie terminie o czas działania siły wyższej oraz o czas potrzebny do usunięcia skutków tego

działania, b) zaistnienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, uniemożliwiających wykonanie Umowy o czas

trwania niesprzyjających warunków atmosferycznych, które uniemożliwiają jej wykonanie, c) konieczności wykonania

dodatkowych badań i ekspertyz o czas niezbędny do ich wykonania; 2) zmniejszenia wynagrodzenia z tego powodu,

że wykonanie którejkolwiek z części zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć

w dniu zawarcia umowy lub z powodu rezygnacji Wykonawcy z wykonania części zamówienia; 3) zmiany

obowiązujących przepisów prawnych mającej wpływ na termin lub zakres zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.gdos.gov.pl/index.php?option=com_content&view=category&id=55&Itemid=94

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Generalna Dyrekcja Ochrony

Środowiska, 00-922 Warszawa, ul. Wawelska 52/54, pok. 486 (Kancelaria).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  07.07.2014 godzina

11:30, miejsce: Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, 00-922 Warszawa, ul. Wawelska 52/54, pok. 486

(Kancelaria).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA),

które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla haczykowca błyszczącego (sierpowca

błyszczącego) Hamatocaulis vernicosus (Drepanocladus vernicosus) w 3 obszarach Natura 2000: Dolina Słupi

PLH220052, Dolina Rurzycy PLH300017, Łąka w Bęczkowicach PLH100004;.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Wykonanie inwentaryzacji

przyrodniczej dla haczykowca błyszczącego (sierpowca błyszczącego) Hamatocaulis vernicosus

(Drepanocladus vernicosus) w 3 obszarach Natura 2000: Dolina Słupi PLH220052, Dolina Rurzycy

PLH300017, Łąka w Bęczkowicach PLH100004;.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.70.00.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.10.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla konarka tajgowego Phryganophilus ruficollis w 2

http://bip.gdos.gov.pl/doc/2014/zampub/26-GDOS-2014-Ogloszenie_o...

4 z 5 2014-06-25 12:43



obszarach Natura 2000: Beskid Śląski PLH240005 i Beskid Żywiecki PLH240006;.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Wykonanie inwentaryzacji

przyrodniczej dla konarka tajgowego Phryganophilus ruficollis w 2 obszarach Natura 2000: Beskid Śląski

PLH240005 i Beskid Żywiecki PLH240006;.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.70.00.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.10.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla kreślinka nizinnego Graphoderus bilineatus w 4

obszarach Natura 2000: Grądy w Dolinie Odry PLH020017, Łęgi Odrzańskie PLH020018, Ostoja nad Baryczą

PLH020041, Łęgi nad Bystrzycą PLH020103;.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Wykonanie inwentaryzacji

przyrodniczej dla kreślinka nizinnego Graphoderus bilineatus w 4 obszarach Natura 2000: Grądy w

Dolinie Odry PLH020017, Łęgi Odrzańskie PLH020018, Ostoja nad Baryczą PLH020041, Łęgi nad

Bystrzycą PLH020103;.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.70.00.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 28.11.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Wykonanie inwentaryzacji płatów zbiorowisk roślinnych stanowiących potencjalne siedliska

modraszka telejusa Phengaris (Maculinea) teleius i modraszka nausitousa Phengaris (Maculinea) nausithous w

alpejskim regionie biogeograficznym;.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Wykonanie inwentaryzacji płatów

zbiorowisk roślinnych stanowiących potencjalne siedliska modraszka telejusa Phengaris (Maculinea)

teleius i modraszka nausitousa Phengaris (Maculinea) nausithous w alpejskim regionie

biogeograficznym;.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.70.00.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.10.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Wykonanie inwentaryzacji przyrodniczej dla modraszka telejusa Phengaris (Maculinea) teleius

i modraszka nausitousa Phengaris (Maculinea) nausithous w Dolinie Tocznej (woj. mazowieckie)..

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Wykonanie inwentaryzacji

przyrodniczej dla modraszka telejusa Phengaris (Maculinea) teleius i modraszka nausitousa Phengaris

(Maculinea) nausithous w Dolinie Tocznej (woj. mazowieckie)..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.70.00.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 30.10.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

http://bip.gdos.gov.pl/doc/2014/zampub/26-GDOS-2014-Ogloszenie_o...

5 z 5 2014-06-25 12:43


